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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31428047A

2. Data e Regjistrimit 28/02/2023
3. Emri i Subjektit SERCON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/202331/12/2060

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tiranë, Bulevardi Zogu I, Pallati 63, Shk. 1, 
Ap. 10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe ndihmë në fushën ekonomike dhe të së 

drejtës se punes në sipërmarrje dhe shoqëri por pa u kufizuar 
vetëm në to: - mbajtjen, edhe në menyre “outsourcing”, te 
kontabilitetit te pergjithshem dhe TVSH të te gjithave 
detyrimeve administrative dhe të kontrollit perkatese, duke 
iu referuar veçanerisht strukturimit të planit të llogarive, 
mbajtjes së kontabilitetit analitik dhe menaxhues, perpilimit 
te raporteve kontabël, perpilimit të bilancit. Gjithashtu 
shoqeria për të arritur qëllimin e saj do të ofrojë edhe 
shërbimi të konsulencës së marketingut, custom – care, data-
entry në mënyrë telematike. Aktiviteti i shoqerise mund te 
zhvillohet permes lidhjes se kontratave me pale te treta. 
Kompania do te jete ne gjendje te zhvilloje, bleje, shese, 
marre ne perdorim dhe te jape ne perdorim teknologji, 
njohuri teknike dhe industriale, patenta industriale dhe te 
drejtat e pronesise industriale. Kompania mund te bleje, 
administroje, ngarkoje, shese, menaxhoje pasuri te 
paluajtshme, te ofroje sherbime ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme, si dhe te marre 
pjese'''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' ne kompani dhe biznese. 

10. Administratori/ët Egdar Hazizaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2023                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EgdarHazizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SerCon Shpk
E-Mail: egdar.hazizaj@gmail.com egdar.hazizaj@gmail.com 
Telefon: 0696027187  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-082013-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6610DC-345E-4CD6-9BAC-945F6BFFC9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0877FA9-74DD-4C80-83B7-DFDF043593DD

